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Mitileni et Foliarum; declarato tamen quod quandocumque a christianis re- 

* cuperari dominium vel possessio dicte insule contingeret, quod speratur 
medio christianissimi domini regis francorum cuius bonam gratiam dictus no
bilis Marcus habere videtur, et casu quo dicta insula ad manus et potestatem 

dicti nobilis Marci perveniat, eo casu non obstantibus contentis in presenti 
instrumento liceat et licitum sit ipsi domino Dorino h ab ere ............quas
cumque possessiones et terras quas in dicta insula Mitileni habebat et 
tenebat quondam dominus Palamedes Gataluxius pater ipsius domini Dorini; 

salvo et specialiter reservato si dominium Enei Foliarum T asii et Samotracie 

medio dicti domini Marci recuperaretur eo casu, pervenire debeant dicta 
/oca videlicet Enei Tasii et Samotracie tantum et restitui dicto domino Do
rino ; et eo casu dicte possessiones reservate in insula Mitileni nullo iure 
spectent dicto domino Dorino, sed pleno iure spectare debeant dicto Marco 

et eius heredibus ac successoribus.
Actum Janue in palatio solito magnifici domini potestatis civitatis, Janue 

in sala de medio Serravallis videlicet ad cameram solitam in dicta sala 

prefati magnifici domini vicarii, anno millesimo C C C C  octuagesimo octavo, 
indictione sexta secundum Janue cursum, die mercurii tercia decembris 

in vesperis.

F IN E  D EI DOCUM ENTI.

IS C R IZ IO N I G E M M A R IE

Seconda Serie

Le nuove iscrizioni gemmarie che presento ai cultori di 

questo ramo d’ archeologia, son destinate a far seguito alla 

serie da me pubblicata nello scorso giugno, dalla quale, anzi, 

non vanno disgiunte che per effetto della necessaria scom par

tizione dello spazio fra le diverse materie nel modo più con

sentaneo all’ indole ed alla peculiare economia del volum e di 

cui fanno parte: epperò ho dato alle iscrizioni di questa se

conda serie una numerazione continuativa a quelle della prim a; 

e per la stessa ragione eviterò studiosamente di qui ripetere 

cose dette o accennate colà, riferendomi onninamente a quanto
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già esposi così intorno alla utilità in genere d’ una silloge di 
iscrizioni gemmarie, come sulla ragione speciale del lavoro 
da me iniziato ; nonché circa il metodo, per quanto difettoso, 
che mi è forza di seguire in relazione al modesto intento 
che mi propongo, che è non già di compilare una silloge 
sistem atica, ma di porre a disposizione di quanti si interes
sano all’ incremento delle epigrafiche discipline un contributo 
di materiali non del tutto greggi ed informi, bensì in parte